מקצוע בתנועה

הכשרת מדריכות בספורט ובתנועה
היחידה ללימודי חוץ מרכז - השלוחה החרדית

הזפכיס אהבה אקדמיה
1944 תש"ד

מידע, הרשמה ותקנון תשע"ט 2018-2019

משתלמת יקרה!

כושר גייט- השלוחה החרדית של המכללה האקדמית בוינגייט פותחת שערים בפני בנות הציבור החרדי, המעוניינות להתמקצע ולהשתלם בתחומי חינוך גופני, ספורט, מחול ושיקום, ברמה הגבוהה ביותר, עם כל התנאים לרכישת הידע והכלים שיסייעו לך להצליח ולהתפרנס בכבוד.